(Selzthal -) WeiBenbach-St.Gallen - Kleinreifling (OO) - RegioBahn
Waidhofen/Ybbs (NO) - Amstetten (NO) / Steyr (OO) - Linz (OO) Steiermark
Giiltig ab 13. Dezember 2020
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| R R REX R R R R REX R REX R REX R R REX R R REX R R R REX
Zugnummer| 3600 3701 3602 3703 3604 3705 3781 3608 3707 3612 3709 3616 3713 3715 3620 3717 3719 3626 3721 3628 3723 3630
Fahrradbefoérderung| d® D
Selzthal
Admont
Johnshach im Nationalpark
Gstatterboden im Nationalpark
Hieflau
Weienbach-St.Gallen an
Verkehrsbeschrdnkung F25
= 910/912 Admont Bahnhof ab 5:59
= 910/912 Hieflau Bahnhof ab 6:27
910/912 Weifenbach-St.-Gallen Bf an 6:59
Weienbach-St.Gallen ab 6:03 7:06 9:40 13:38 16:39 17:38
Kleinreifling (00) an 6:17 7:20 9:53 13:52 16:53 17:52
Kleinreifling (00) ab 4:37 504 5:13 6:00 6:18 623 7:21 7:54 8:04 9:54 11:54 13:04 13:54 15:04 15:54 16:54 17:53
Kastenreith (00) an 4:40  5:07  5:16_ 6:03  6:21 6:27 7:24 7:57 8:.07 9:57 11:57 13:07 _13:57 15:07 15:57 16:57 17:56
Kastenreith (00) ab| 441 508 517 604 622 632 725 758 808 9:58 10:08 11:58 12:08 13:08 13:58 14:08 15:08 15:58 16:08 16:58 17:08 17:57
Weyer (00) 5:12 6:12 6:35 7:28 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Gaflenz (00) 5:17 6:17 6:41 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Oberland (00) 5:20 6:19 6:43 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 5:27 6:27 6:51 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an 5:29 6:29 6:53 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Waidhofen/Ybbs (NO) ab 5:31 6:31 6:54 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 5:33 6:33 6:56 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Sonntagberg (NO) 5:35 6:35 6:58 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Rosenau (NO) 5:38 6:38 7:01 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Hilm-Kematen (NO) 5:41 6:41 7:04 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Krollendorf (NO) 5:44 6:44 7:07 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 5:48 6:48 7:12 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Greinsfurth (NO) 5:52 6:52 7:16 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Amstetten (NO) an 5505 6:55 7:19 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Kupfern (00) 4:44 5:20 6:26 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:04 18:00
GroRraming (00) 4:51 5:27 6:32 8:08 10:08 12:08 14:08 16:07 17:11 18:07
Reichraming (00) 4:59 5:34 6:41 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:19 18:15
Ternberg (QC)) 5:15 5:50 6:57 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:53 18:31
Garsten (00) 5:27 6:01 7:09 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:09 18:43
Steyr (O0) 5:32 6:06 7:14 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:14 18:47
St.Valentin (NO) Bahnhof an 5:55 6:22 7:37 9.07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:37 19:07
St.Valentin (NO) Bahnhof ab| 5:56 6:23 7:41 11:11 13:11 15:11 17:11 18:41
Enns (00) 6:02 6:28 7:48 11:18 13:18 15:18 17:18 18:48
Linz (00) Hauptbahnhof 6:17 6:40 8:08 11:38 13:38 15:38 17:38 19:08
Haltestelle Montag - Freitag Samstag Ny
Zuggattung| R R R R REX R R R R R R R R R R R R R R R R -~
Zugnummer| 3725 3731 3729 3634 3602 3703 3604 3705 3707 3646 3791 3650 1925 3654 3768 3795 3658 3770 3797 3672 1939 £
Fahrradbefoérderung| d® 1) o13) ) FH 1) 1) [o15) 3 FH 1) 1) ) FH 1) g
Selzthal 10:45 16:45 —
Admont 10:58 16:58 &
Johnsbach im Nationalpark 11:08 17:08
Gstatterboden im Nationalpark 11:12 17:12 10
Hieflau 11:23 17:23 §
Weienbach-St.Gallen an 11:44 17:44 &
5 910/912 Admont Bahnhof ab 18:05 14:05 o
= 910/912 Hieflau Bahnhof ab 18:35 14:35 S
=1 910/912 Weifenbach-St.-Gallen Bf an 19:07 15:07 o
WeiRenbach-St.Gallen ab 19:41 11:44 13:41 15:41 17:44 55
Kleinreifling (00) an 19:55 11:59 13:55 15:55 17:59 —
Kleinreifling (00) ab 20:00 20:21 5113 6:00 6:18 6:23 8:04 8:12 10:04 10:15 12:04 12:15 14:04 14:15 16:04 16:15 18:04
Kastenreith (OQ) an 20:03_ 20:25 5:16_ 6:03__ 6:21 6:27 _8:07__ 8:16_10:07_ 10:19_12:07_12:19 14:07__14:19 16:07__16:19_18:07
Kastenreith (00) ab| 18:08 20:08 20:25 517 6:04 622 6:32 808 816 10:08 10:19 12:08 12:19 14:08 14:19 16:08 16:19 18:08
Weyer(OO) 18:12 20:12 6:12 6:35 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Gaflenz (00) 18:17 20:17 6:17 6:41 817 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Oberland (00) 18:20 20:20 6:19 6:43 820 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 18:27 20:27 6:27 6:51 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an| 18:29 20:29 6:29 6:53  8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Waidhofen/Ybbs (NO) ab| 18:31 20:31 6:31 6:54 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 18:33 20:33 6:33 6:56  8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Sonntagberg (NO) 18:35 20:35 6:35 6:58 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Rosenau (NO) 18:38 20:38 6:38 7:01 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Hilm-Kematen (NO) 18:41 20:41 6:41 7:04 841 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Kréllendorf (NO) 18:44 20:44 6:44 7:07 844 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 18:48 20:48 6:48 7:12 848 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Greinsfurth (NO) 18:52 20:52 6:52 7:16 852 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Amstetten (NO) an| 18:55 20:55 G55 7:19  8:55 10:55 1255 14:55 16:55 18:55
R130 Amstetten (NO) ab *13:09 *19:09
R130 St Pélten (NO) Hauptbahnhof — an 13:55 19:55
R130 Wien Westbahnhof an 14:40 20:40
Kupfern (00) 20:29 5:20 6:26 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23
GroRraming (00) 20:35 5:27 6:32 8:26 10:29 12:29 14:29 16:29
Reichraming (00) 20:43 5:34 6:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Ternberg (QC)) 21:01 5:50 6:57 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Garsten (00) 21:13 6:01 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Steyr (00) 21:16 6:06 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
St.Valentin (NO) Bahnhof an 21:39 6:22 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
St.Valentin (NO) Bahnhof ab 21:41 6:23 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Enns (00) 21:48 6:28 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Linz (00) Hauptbahnhof 22:06 6:40 8.08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

F25 an schulfreien Tagen, jedoch nicht am 24. und 31. Dezember &® mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |



(Selzthal -) WeiBenbach-St.Gallen - Kleinreifling (OO) - RegioBahn
Waidhofen/Ybbs (NO) - Amstetten (NO) / Steyr (OO) - Linz (OO) Steiermark
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Zuggattung| R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Zugnummer| 3666 3731 3733 3634 | 3703 3604 3707 3646 3791 3650 1925 3654 3768 3795 3658 3770 3797 3672 1939 3666 3727 3731
Fahrradbefoérderung| d® 1) fo15) o) 1) o1S) FH 1) 1) Jo15) o15) ) FH 1) 1) o13)
Selzthal 10:45 16:45
Admont 10:58 16:58
Johnshach im Nationalpark 11:08 17:08
Gstatterboden im Nationalpark 11:12 17:12
Hieflau 11:23 17:23
Weienbach-St.Gallen an 11:44 17:44
5 910/912 Admont Bahnhof ab 18:05 14:05
= 910/912 Hieflau Bahnhof ab 18:35 14:35
=1 910/912 Weifenbach-St.-Gallen Bf an 19:07 15:07
Weienbach-St.Gallen ab 19:41 11:44 13:41 15:41 17:44 19:41
Kleinreifling (00) an 19:55 11:59 13:55 15:55 17:59 19:55
Kleinreifling (00) ab| 18:15 20:04 20:21| 6:00 6:18 8:04 812 10:04 10:15 12:04 12:15 14:04 14:15 16:04 16:15 18:04 18:15 19:04
Kastenreith (OQ) an| 18:19 20:07_20:25 6:03_ 6:21 8:07__8:16_10:07_ 10:19_12:07_12:19 14:07__14:19 16:07 _16:19_18:07_ 18:19_ 19:07
Kastenreith (00) ab| 18:19 20:08 20:25( 6:04 622 808 816 10:08 10:19 12:08 12:19 14:08 14:19 16:08 16:19 18:08 18:19 19:08
Weyer(OO) 20:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:12
Gaflenz (00) 20:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:17
Oberland (00) 20:20 6:19 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 20:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 19:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an 20:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 19:29
Waidhofen/Ybbs (NO) ab 20:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:31
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 20:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33
Sonntagberg (NO) 20:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35
Rosenau (NO) 20:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38
Hilm-Kematen (NO) 20:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41
Kréllendorf (NO) 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 19:44
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 20:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48
Greinsfurth (NO) 20:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52
Amstetten (NO) an 20:55 6555 G55 10:55 127555 14:55 16:55 18:55 19:55
R130 Amstetten (NO) ab *21:09 *13:09 *79:09
R130 St Pélten (NO) Hauptbahnhof — an 21:55 13:55 19:55
R130 Wien Westbahnhof an 22:40 14:40 20:40
Kupfern (00) 18:23 20:29 6:26 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
GrofRraming (00) 18:29 20:35] 6:32 8:26 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Reichraming (00) 18:37 20:43 6:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Ternberg (QC)) 18:53 21:01 6:57 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Garsten (00) 19:09 21:13 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Steyr (00) 19:14 21:16) 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
St.Valentin (NO) Bahnhof an| 19:37 21:39 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
St.Valentin (NO) Bahnhof ab| 19:41 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Enns (00) 19:48 21:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Linz (00) Hauptbahnhof 20:08 22:06) 8.08 10:08 12:08 14.08 16:08 18:08 20:08
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung R R
Zugnummer| 3733 3634
Fahrradbefoérderung| 3® 1)
Selzthal
Admont
Johnsbach im Nationalpark
Gstatterboden im Nationalpark
Hieflau
Weienbach-St.Gallen an
5 910/912 Admont Bahnhof ab
= 910/912 Hieflau Bahnhof ab
=1 910/912 Weifenbach-St.-Gallen Bf an
Weilenbach-St.Gallen ab
Kleinreifling (00) an
Kleinreifling (00) ab| 20:04 20:21
Kastenreith (00) an| 20:07 20:25
Kastenreith (0) ab[ 20:08 20:25
Weyer (00) 20:12
Gaflenz (O0O) 20:17
Oberland (00) 20:20
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 20:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an| 20:29
Waidhofen/Ybbs (NO) ab| 20:31
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 20:33
Sonntagberg (NO) 20:35
Rosenau (NO) 20:38
Hilm-Kematen (NO) 20:41
Kréllendorf (NO) 20:44
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 20:48
Greinsfurth (NO) 20:52
Amstetten (NO) an| 20:55
R130 Amstetten (NO) ab|*21:09
R130 St Pélten (NO) Hauptbahnhof ~— an| 21:55
R130 Wien Westbahnhof an| 22:40
Kupfern (00) 20:29
GroRraming (00) 20:35
Reichraming (00) 20:43
Ternberg (00) 21:01
Garsten (00) 21:13
Steyr (O0) 21:16
St.Valentin (NO) Bahnhof an 21:39
St.Valentin (NO) Bahnhof ab 21:41
Enns (00) 21:48
Linz (00) Hauptbahnhof 22:06

&6 mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |

j21

18.11.2020 13:26:54 81-130-m-1



Linz (OO) - Steyr (O0) / Amstetten (NO) - Waidhofen/Ybbs (NO) - RegioBahn
Kleinreifling (OO) - WeiRenbach-St.Gallen (- Selzthal) Steiermark
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| R R R R R R REX R REX R R R REX R R R REX R REX R REX R
Zugnummer| 3780 3700 3601 1600 3603 3708 3607 3712 3611 3714 3782 3716 _3615 3617 3718 3720 3621 3722 3623 3724 3625 3726
Fahrradbefoérderung| d® 1) D 7D 1) 1) o15)
Linz (00) Hauptbahnhof 4:25 6:49 8:22 12:22 12:52 14:22 15:22 16:22
Enns (00) 4:42 7:07 8:40 12:40 13:10 14:40 15:40 16:40
St.Valentin (NO) Bahnhof an 4:49 7:13 8:46 12:46_13:16 14:46 15:46 16:46
St.Valentin (NO) Bahnhof ab 5:09 7:21 8:51 10:51 12:51 13:21 14:51 15:51 16:51
Steyr (00) 5:32 7:54 9:12 11:12 13:12 13:46 15:12 16:12 17:12
Garsten (OO)' 5:36 7:58 9:16 11:16 13:16 13:50 15:16 16:16 17:16
Ternberg (00) 5:51 8:10 9:28 11:28 13:28 14:05 15:28 16:31 17:28
Reichraming (00) 6:08 8:30 9:44 11:44 13:44 14:29 15:44 16:47 17:44
GroRraming (00) 6:16 8:38 9:52 11:52 13:52 14:37 15:52 16:55 17:52
Kupfern (00) 6:23 8:45 9:58 11:58 13:58 _14:44 15:58 17:01 17:58
Amstetten (NO) ab 4:52 6:21 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Greinsfurth (NO) 4:55 6:24 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 4:59 6:29 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Krollendorf (NO) 5:03 6:32 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Hilm-Kematen (NO) 5:15 6:42 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Rosenau (NO) 5:17 6:44 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22 16:22 17:22 18:22
Sonntagberg (NO) 5:19 6:47 9:25 11:25 12:25 13:25 ab2E| 15225 16:25 17:25 18:25
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 5:22 6:49 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an 5:25 6:52 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30  15:30 16:30 17:30 18:30
Waidhofen/Ybbs (NO) ab 5:48 7:10 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 5:50 7:12 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Gaflenz (00) 5:59 7:22 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Weyer (00) 6:08 7:29 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Kastenreith (00) an 6:11 6:28 7:33 848 9:52 10:04 11:52 12:04 12:52 13:52 14:04 14:47 14:52 15:52 16:04 16:52 17:04 17:52 18:04 18:.52
Kastenreith (00) ab 6:11 6:29 7:33 848 10:04 12:04 12:52 14:04 14:47 14:52 16:04 17:04 18:04 18:52
Kleinreifling (00) an 6:15 633  7:37 852 10:08 12:08 12:56 14:.08 14:51 14:56 16:08 17:08 18:08 18:56
Kleinreifling (00) ab| 5:29 6:34 8:53 13:02 16:09 17:09 18:09
WeiRenbach-St.Gallen an| 543 6:48 9:07 13:16 16:23 17:23 18:23
Verkehrsbeschrdnkung| A26 A26 A26 A26
1910/912 Weiflenbach-St.-Gallen Bf ab| 5:45 13:43 16:43 18:43
910/912 Hieflau Bahnhof an 6:16 14:14 17:14 19:14
910/912 Admont Bahnhof an 6.:44 14:44 17:44 19:44
Weienbach-St.Gallen ab
Hieflau
Gstatterboden im Nationalpark
Johnsbach im Nationalpark
Admont
Selzthal
Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Zuggattung| REX R REX R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Zugnummer| 3627 3728 3631 3774 3633 | 3700 3601 1600 3605 1904 3645 3788 3651 3792 3655 3794 1916 3659 3796 3663 3798 3667
Fahrradbeférderung| &  &® Fd | Fd Fd d B Fd Fbd Fd D P H H H H D
Verkehrsbeschrankung qq
Linz (00) Hauptbahnhof 17:22 18:22 19:52 4:25 6:49 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Enns (00) 17:40 18:40 20:10 4:42 7:07 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
St.Valentin (NO) Bahnhof an| 17:46 18:46 20:16 4:49 7:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
St.Valentin (NO) Bahnhof ab| 17:51 18:51 20:21 5:09 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Steyr (00) 18:12 19:12 20:45) 5:32 7:54 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Garsten (00) 18:16 19:16 20:48 5:36 7:58 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Ternberg (00) 18:32 19:28 21:01 5:51 8:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Reichraming (00) 18:48 19:44 21:18] 6:08 8:35 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
GrofSraming (00) 18:56 19:52 21:26 6:16 8:43 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Kupfern (00) 19:02 19:58 21:32) 6:23 8:49 9:38 11:38 13:39 15:38 17:38 19:38
Amstetten (NO) ab 19:05 20:05 4:52 6:21 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05
Greinsfurth (NO) 19:08 20:08 4:55 6:24 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 19:12 20:12 4:59 6:29 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12
Krollendorf (NO) 19:16 20:16 5:03 6:32 8:16 9:16 11:16 13:16  14:16 15:16 17:16
Hilm-Kematen (NO) 19:20 20:20 5:15 6:42 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20
Rosenau (NO) 19:22 20:22 5:17 6:44 8:22 9:22 11:22 13:22 1422 15:22 17:22
Sonntagberg (NO) 19:25 20:25 5:19 6:47 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 19:27 20:27 5:22 6:49 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an 19:30 20:30 5:25 6:52 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30
Waidhofen/Ybbs (NO) B ab 19:31 20:31 5:48 7:10 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:31
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 19:32 20:32 5:50 7:12 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32
Gaflenz (00) 19:42 20:42 5:59 7:22 8:42 9:42 11:42 13:42 1442 15:42 17:42
Weyer (00) 19:48 20:48 6:08 7:29 8:52 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48
Kastenreith (00) an| 19:05 19:52 20:05 20:52 21:35| 6:11_ 6:28 7:33 852 855 941 952 11:41 11:52 13:41_ 13:52 14:52 15:41 15:52 17:41_17:52 19:41
Kastenreith (00) ab| 19:06 19:52 20:05 20:56 21:36| 6:11 6:29 7:33 852 856 942 952 11:42 11:52 13:42 13:52 14:52 15:42 15:52 17:42 17:52 19:42
Kleinreifling (00) an| 19:10_19:56_20:09_20:59 21:39| 6:15_ 6:33 7:37 8:56__ 8:59 9:46_ 9:56_ 11:46_11:56_ 13:46_ 13:56_ 14:56_ 15:46_ 15:56_ 17:46_ 17:56__19:46
Kleinreifling (00) ab| 19:11 9:02 12:02 14:02 15:02 18:02
WeiRenbach-St.Gallen an| 19:24 9:16 12:16 14:16_15:16 18:16
1910/912 Weiflenbach-St.-Gallen Bf ab 14:43 18:43
910/912 Hieflau Bahnhof an 15:14 19:14
910/912 Admont Bahnhof an 15:44 19:44
Weienbach-St.Gallen ab 9:17 15:17
Hieflau 9:38 15:38
Gstatterboden im Nationalpark 9:48 15:48
Johnsbach im Nationalpark 9:53 15:53
Admont 10:03 16:03
Selzthal 10:15 16:15

gq montags bis donnerstags, jedoch nicht vor Feiertagen A26 nicht am 24. und 31. Dezember &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |



,_ Linz (OO) - Steyr (OO) / Amstetten (NO) - Waidhofen/Ybbs (NO) - Reg,'OBaf}("
Kleinreifling (OO) - WeiRenbach-St.Gallen (- Selzthal) Steiermar
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Zuggattung| R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Zugnummer| 3728 3633 3704 3605 1904 3645 3788 3651 3792 3655 3794 1916 3659 3796 3663 3798 3726 3667 3728 3774 3633
Fahrradbeférderung| &®  &® Fd I o o
Verkehrsbeschrankung aqr
Linz (00) Hauptbahnhof 19:52 6:49 7:52 9:52 11:52 13:52 5552 17:52 19:52
Enns (00) 20:10 7:07 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
St.Valentin (NO) Bahnhof an 20:16 7:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
St.Valentin (NO) Bahnhof ab 20:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Steyr (00) 20:45 7:54 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45
Garsten (00) 20:48 7:58 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:48
Ternberg (00) 21:01 8:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:01
Reichraming (00) 21:18 8:35 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:18
Groframing 00) 21:26 8:43 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:26
Kupfern (00) 21:32 8:49 9:38 11:38 13:39 15:38 17:38 19:38 21:32
Amstetten (NQ) ab| 19:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Greinsfurth (NO) 19:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Ulmerfeld-Hausmening (NO) 19:12 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 1412 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Krollendorf (NO) 19:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:16 15:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Hilm-Kematen (NO) 19:20 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Rosenau (NO) 19:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22  20:22
Sonntagberg (NO) 19:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Bohlerwerk an der Ybbs (NO) 19:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Waidhofen/Ybbs (NO) an| 19:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30_14:30 15:30 17:30_18:30 19:30_20:30
Waidhofen/Ybbs (NO) abl 19:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31  14:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Stadt Waidhofen/Ybbs (NO) 19:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Gaflenz (00) 19:42 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Weyer (00) 19:48 7:48 8:52 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Kastenreith (00) an| 19:52 21:35 7:52 852 855 9:41 9:52 11:41 11:52 13:41 13:52 14:52 15:41 15:52 17:41 17:52 18:52 19:41 19:52 20:52 21:35
Kastenreith (00) ab| 19:52 21:36 752 852 856 942 952 11:42 11:52 13:42 13:52 14:52 15:42 15:52 17:42 17:52 1852 19:42 19:52 20:56 21:36
Kleinreifling (00) an| 19:56_21:39 7:56_ 856 859 9:46_ 9:56_ 11:46_11:56_ 13:46_ 13:56_ 14:56_ 15:46_ 15:56_ 17:46_17:56_ 18:56_ 19:46_ 19:56_ 20:59 _21:39
Kleinreifling (00) ab 9:02 12:02 14:02 15:02 18:57
WeiRenbach-St.Gallen an 9:16 12:16 14:16_15:16 19:11
= 910/912 WeifSenbach-St.-Gallen Bf ab 14:43
1910/912 Hieflau Bahnhof an 15:14
1910/912 Admont Bahnhof an 15:44
Weienbach-St.Gallen ab 9:17 15:17
Hieflau 9:38 15:38
Gstatterboden im Nationalpark 9:48 15:48
Johnsbach im Nationalpark 9:53 15:53
Admont 10:03 16:03
Selzthal 10:15 16:15
gr sonntags, jedoch nicht vor Feiertagen &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |

j21

18.11.2020 13:26:54 81-130-m-1



	81-130-m-j21-1-H/R
	Linie R130
	(Selzthal -) Weißenbach-St.Gallen - Kleinreifling (OÖ) - Waidhofen/Ybbs (NÖ) - Amstetten (NÖ) / Steyr (OÖ) - Linz (OÖ)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Linz (OÖ) - Steyr (OÖ) / Amstetten (NÖ) - Waidhofen/Ybbs (NÖ) - Kleinreifling (OÖ) - Weißenbach-St.Gallen (- Selzthal)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



